CISCENOP

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Centro Noroeste do Paraná

e-mail: ciscenop@uol.com.br

AVISO DE EDITAL
EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL  Nº 001 / 2018
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL – 001/2018: Contratação de Empresa para Implantação de Sistema de Informática Integrado de Gestão Contábil e Administrativa.
O CISCENOP – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Centro Noroeste do Paraná, torna público, para quem interessar possa, que por ordem do Seu Presidente, Srº Taketoshi Sakurada, se encontra aberta EDITAL DE LICITAÇÃO Modalidade PREGÃO PRESENCIAL para Contratação de Empresa para Implantação de Sistema de Informática Integrado de Gestão Contábil e Administrativa.

O Edital pode ser adquirido no CISCENOP na Rua Piratininga, 668 das 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas de segunda a sexta-feira.
1) acesso à internet, pelo endereço www.ciscenop.com.br;

2) na Secretaria Executiva do CISCENOP, situada na Rua Piratininga 668, CEP 87.200-256, fone/fax (44) 3018 – 4200, no Município de Cianorte – PR.

Esclarecimentos relativos à seleção pública e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento de seu objeto, somente serão prestados quando solicitados por escrito, tendo sido devidamente encaminhados à Secretaria Executiva do CISCENOP.

Cianorte/PR,  30 de Janeiro de 2018.

Taketoshi Sakurada
Presidente